МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты

ПРИКАЗ
14.02.2023                                                                                                                  № 140

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных

правонарушений

В целях организации работы по профилактике коррупционных, а также

повышения эффективности деятельности МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты в области

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дерксен Евгению Романовну (главного специалиста 5

квалификационного уровня) ответственным лицом за работу по профилактики

коррупционных правонарушений в МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты.

2. В случае временного отсутствия Дерксен Евгении Романовны (главного

специалиста 5 квалификационного уровня) ответственным лицом за работу по

профилактике коррупционных нарушений в МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты назначить

Хроль Владимира Александровича, ведущего юрисконсульта.

Директор                                                                                                    Е.Н. Прокопчик

		2023-06-21T09:47:01+0300
	ПРОКОПЧИК ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
	я подтверждаю этот документ